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MÜHENDİSLİK ve DOĞA BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 

 FİZİK BÖLÜMÜ 

İŞ YERİ STAJYER DEĞERLENDİRME FORMU1 

 

Sayın yetkili, 

Öğrencimizin gerçekleştirmiş olduğu stajın, bölümümüzde kapsamlı bir şekilde 

değerlendirilebilmesi için aşağıdaki formun doldurulması gerekmektedir. Öğrencimizin bu 

değerlendirme formundan aldığı puan ile bölüm staj komisyonunun değerlendirme formundan 

aldığı puan toplanarak staj başarı notunu oluşturacaktır.  

Öğrencimize kurumunuzda staj yapma olanağını sağladığınız için teşekkür ederiz. 

Yetkilinin Adı Soyadı / Unvanı   

  

E-posta Adresi  

İşletmenin Adı ve Faaliyet 

Alanı 

 

İşletmenin adresi  

 

 

 

Telefon No  

Öğrencinin Adı Soyadı  

Staj Tarihleri Başlama: ......../......./20.....            Bitiş: ......../......./20..... 

Staj süresi (öğrencinin devam 

ettiği toplam iş günü sayısı) 

 

 

 

 

 
1 Bu formun öğrencinin stajı sonunda amiri tarafından doldurularak kapalı zarf içinde öğrenciye teslim 

edilmesi ya da şirket/kurumsal e-posta adresinden staj koordinatörünün üniversite e-posta adresine 

elektronik olarak gönderilmesi gerekmektedir. Elektronik olarak gönderilecek değerlendirme formlarının 

imzalanması gerekmemektedir. 



2/2 

Değerlendirme Anahtarı: Stajyerin kişisel ve mesleki niteliklerini aşağıda verilen puanlama 

cetvelini kullanarak değerlendiriniz. (1: Yetersiz — 2: Geliştirilmeli — 3: İyi — 4: Çok İyi) 

 

1. Staja devamı ve çalışma saatlerine uyumu  

 1               

 2             

 3                

 4     

2. Verilen görevi zamanında yapabilmesi 

 1               

 2             

 3                

 4     

3.Fizik uygulamaları için gerekli olan 

teknikleri ve araçları kullanma becerisi  

 1               

 2             

 3                

4 

4. Takım çalışmasına yatkınlığı 

 1               

 2             

 3                

 4     

5. Temel fizik bilgisini uygulamaya 

aktarabilme becerisi 

 1               

 2             

 3                

 4  

 

 

6. Görüşlerini, bilgisini aktarabilme yeteneği 

 1               

 2             

 3                

 4     

7. Sorumluluk alma isteği 

 1               

 2             

 3                

 4     

8. Bağımsız çalışabilme ve inisiyatif 

alabilme becerisi 

 1               

 2             

 3                

 4     

9. Karşılaştığı sorunlara çözüm üretebilir 

olması  

 1               

 2             

 3                

 4     

10. Genel olarak stajyeri nasıl 

değerlendirirsiniz? 

 1               

 2             

 3                

 4 

Bu stajyeri tekrar kabul etmek ister misiniz? 

 

İletmek istediğiniz düşünceleriniz&önerileriniz: 
 

 

 

 

Tarih: ..../..../......  
İmza/Kaşe 


